
 

 1 

   

 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
(Protokol z jednání hodnotící komise) 

v rámci  otevřeného podlimitního řízení na výběr dodavatele veřejné 
zakázky 

 

„Revitalizace Rochlice – lokalita Žitná, SO 101 U 
Potůčku, cyklostezka při  silnici Vratislavická“ 

 
Sepsané dne 8. 10. a  21 .10.  2014. 
 
Komise pro hodnocení nabídek plní z rozhodnutí zadavatele i úlohu komise pro posouzení 
kvalifikace. 
 
Všichni členové komise podepsali prezenční listinu a prohlášení o nepodjatosti. 
 
Komise zvolila ze svého středu předsedou p. Ing. P. Šourka a místopředsedou p. Mgr. J. 
Šolce. 
 
Komise převzala od zadavatele 9 nabídek.  
 
Komise provedla posouzení kvalifikace – viz. Protokol. 
 
Komise provedla posouzení nabídek dle § 76 z pohledu zákona, zadávacích podmínek a 
v podrobnostech výkazu výměr.  
 
Dále komise provedla posouzení nabídek z pohledu § 77 a tzv. mimořádně nízké nabídkové 
ceny.  
 
 

Komise posoudila tyto nabídky: 
 
Nabídka č. 1 
Chládek a Tintěra, a.s., Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice, IČ:62743881 
 
Nabídka č. 2 
EUROVIA CS , a.s., Národní třída 10, 113 19 PRAHA 1, IČ: 45274924 
Kor.  adr.: závod Liberec, Londýnská 564, 460 11 LIBEREC 11 
 
Nabídka č. 3 
STRABAG a.s., Na Bělidle 198/28, 150 00 PRAHA, IČ: 60838744 
Kor.  adr.:  Tř. gen. Svobody 77, 460 14 LIBEREC 12 
 
Nabídka č. 4 
FIRESTA – Fišer, rekonstrukce a stavby a.s., Mlýnská 68, 602 00 BRNO, IČ: 25317628 
 

Nabídka č. 5 
M - SILNICE a.s. 
Husova 1697, 530 03 PARDUBICE, Kor. adr.: Hradecká 415, 506 01 JIČÍN, IČ: 
42196868 
 
Nabídka č. 6 
SaM silnice a mosty, a.s., Máchova 1129, 470 01 ČESKÁ LÍPA, IČ: 25018094 
 
 



 

 2 

 
Nabídka č. 7 
SWIETELSKY stavební s.r.o., Sokolovská 197/79, 180 00 PRAHA 8, IČ: 48035599 
 
Nabídka č. 8 
COLAS CZ  a.s.,   Ke Klíčovu 9, 190 00 PRAHA 9, IČ: 26177005 
 
Nabídka č. 9 
INTEGRA Stavby a.s., Hrádecká 156,   460 01  LIBEREC 33, IČ: 25014391 
 
Komise přistoupila k posuzování nabídek dle § 76 ve smyslu § 22 zákona č. 
137/2006 Sb. (dále jen zákon) z hlediska splnění zadávacích podmínek a 
zákonných ustanovení. 
 
Nabídky č. 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9 jsou úplné, splňují zadávací podmínky i zákonná 
ustanovení. Nabídka č. 6 neobsahuje v ZD požadovaný technický popis a 
dokumentaci nabízeného inventáře.   
 
 
Posouzení výkazů výměr. 
 
Posouzení VV bylo zadavatelem svěřeno projekčnímu a cenovému atelieru 
VALBEK s. r. o.. Komise konstatovala, že všechny nabídky s výjimkou nabídky č. 8 
obsahují úplné a kompletní ocenění soutěžních výkazů výměr. Nabídka č. 8 
obsahuje chybu s vlivem na výši nabídkové ceny. Uchazeč nepřičetl položku VRN 
SO 501 do ceny dílčí části VZ ani do celkové ceny VZ.  
 
 
Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny. 
 
Komise posoudila výši nabídkových cen ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. 
Jako podklad byly vzaty v úvahu cenové rozdíly jednotlivých nabídek a projekčních 
cen, zpracované  firmou VALBEK, s. r. o.. 
 
Vzhledem k soutěžním nabídkovým cenám, situaci na stavebním trhu a poptávce 
po práci lze nabídnuté ceny uchazeči č. 1 i  č. 9 a ostatních považovat za ceny 
v regionu a v daném období obvyklé. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla 
odhadnuta na základě oficiálních katalogových projekčních cen. Cenové nabídky 
uchazečů zohledňují současný stav na trhu podnikatelských příležitostí ve 
stavebnictví dopravních staveb podobného rozsahu. Nabídky všech uchazečů 
neobsahují mimořádně nízkou cenu ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. 
 

Seznam vyřazených nabídek: 
 
Nabídka č. 6 
SaM silnice a mosty, a.s., Máchova 1129, 470 01 ČESKÁ LÍPA, IČ: 25018094 
Nabídka tohoto uchazeče bohužel neobsahuje v ZD požadovaný technický popis a 
dokumentaci nabízeného inventáře.   
Nabídka tohoto uchazeče je dle § 22, odst. 1), písm. b) nepřijatelná. 
 
Nabídka č. 8 
COLAS CZ  a.s.,   Ke Klíčovu 9, 190 00 PRAHA 9, IČ: 26177005 
Nabídka tohoto uchazeče bohužel obsahuje chybu s vlivem na výši nabídkové 
ceny. Uchazeč nepřičetl položku VRN SO 501 do ceny dílčí části VZ ani do celkové 
ceny VZ. 
Nabídka tohoto uchazeče je dle § 22, odst. 1), písm. a) a e) nepřijatelná. 
 



 

 3 

Z výše uvedených důvodů  tedy komise z dalšího běhu veřejné  zakázky  
vyřazuje  tyto    uchazeče a navrhuje zadavateli je vyloučit z dalšího běhu 
veřejné zakázky.   
 
 

Způsob hodnocení zbývajících nabídek s odůvodněním 
 
Komise hodnotila všechny nevyřazené nabídky dle kritérií a metodiky uvedené ve 
výzvě a zadávací dokumentaci. 
 
Základním hodnotícím kritériem je - nejnižší nabídková cena. 
 
Způsob hodnocení: 
 

Všechny v řádné lhůtě doručené nabídky, které budou podány kvalifikovanými uchazeči a budou 
zpracovány v souladu se zadávacími podmínkami, budou posouzeny a hodnoceny. 
Hodnocení nabídek bude provedeno podle jediného (základního) hodnotícího kritéria, kterým je 
nejnižší nabídková cena. Nabídky budou hodnoceny tak, že podle výše nabídkové ceny bez DPH 

hodnotící komise sestaví pořadí nabídek. Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou. 
 

Další pořadí bude stanoveno dle skutečných výší nabídkových cen vzestupně. Vzhledem ke 
skutečnosti, že základním hodnotícím kritériem je – nejnižší nabídková cena, hodnotící komise 
stanovila následující pořadí nabídek dle skutečné výše jejich nabídkové ceny bez DPH.  

 
Celkové pořadí uchazečů: 
 

n.č. cena uchazeč pořadí 

1 19 121 094,00 Chládek a Tintěra a.s. 1 

9 19 316 293,55 INTEGRA Stavby a.s. 2 

4 20 459 100,50 Firesta Fišer rek. a stavby a.s. 3 

2 20 472 800,00 EUROVIA CS a.s. 4 

7 20 598 093,87 SWIETELSKY stavební s.r.o. 5 

5 20 825 131,69 M - Silnice  a.s.  6 

3 20 913 675,53 STRABAG a.s. 7 

 
Komise se shodla na závěru, že doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu o dílo 
s uchazečem č. 1 – Chládek a Tintěra, a.s., Nerudova 1022/16, 412 01 
Litoměřice, IČ: 62743881,  jehož nabídka obsahuje nejnižší nabídkovou cenu a 
je tedy nejvhodnější.  
 

Složení hodnotící komise 
 
Hodnotící komise této veřejné zakázky pracovala při svých jednáních 
v následujícím složení členů a náhradníků: 
 
Mgr. Jiří Šolc,  Bc. David Novotný, Ing. Václav Bahník, Mgr. Martina Rosenbergová, 
Ing. Alena Bláhová, Ing. František Hruša, Ing. Martin Čech, Ing. Radovan Louda 
  
Ing. Jiří Rutkovský, Ing. Jindřich Fadrhonc, David Studený, Ing. Eliška  Štochlová, 
Ing. Petr Šourek, Bc. Jiří Kovačičin, Pavel Smarž, Mgr. Boris Pospíšil 
   
 



 

 4 

Ostatní informace o posouzení a hodnocení nabídek 
 
Komise ukončila svou činnost po odsouhlasení Zprávy o posouzení a hodnocení 
nabídek a Protokolu o posouzení kvalifikace dne  21. 10. 2014  v 16.45 hodin. 
 
 
 
 
V Liberci, dne 21. 10.  2014                                            
 
 
Podpisy přítomných členů a náhradníků komise: 
 

              Jméno a příjmení                                                 Podpis 

 
Mgr. Jiří Šolc 

 

 
Bc. David Novotný 

 

 
Ing. Alena Bláhová 

 

 
Ing. Václav Bahník 

 

 
Mgr. Martina Rosenbergová 

 

 
Ing. Petr Šourek 

 

 
Ing. Martin Čech 

 

 
Ing. Radovan Louda 

 

 

  

 

 

 
Ing. Jiří Rutkovský 

 

 
Ing. Jindřich Fadrhonc 

 

 
Mgr. Eliška Čechová  

 

 
David Studený 

 

 
Bc. Jiří Kovačičin 
 

 

 
Pavel Smarž 

 

 
Ing. František Hruša 

 

 
Mgr. Boris Pospíšil 

 

 


		2014-10-23T12:43:45+0200
	Ing. Radovan Louda




